
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
общеразвивающего вида детский №10

«О создании творческой группы по разработке и внедрению 

инновационного проекта в МАДОУ №10»

На основании Приказа Управления образования города Новороссийска от 
16.02.2015г. № 190 «О присвоении статуса муниципальной инновационной 
площадки и внесении ППО в муниципальный банк данных»

Приказываю:

Создать творческую группу по реализации инновационного проекта по 
разработке и внедрению программы нравственно-патриотического 
воспитания детей дошкольного возраста «Юные новороссийцы» в составе:

Председатель старший воспитатель Бурянина Л.А.

Приказ

От 17.02.2015г. № 32/1

воспитатель Алёшина О.П.

воспитатель

воспитатель

воспитатель

Силина А.В. 

Земцова Ю. А. 

Доценко В.А.

Журавко О.Ю.


